Сельское поселение Куть-Ях
 Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ
  РЕШЕНИЕ

   27.03.2009				                                                  № ___49_ __

п. Куть-Ях

 Об утверждении  генерального плана сельского поселения Куть –Ях

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Куть - Ях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003             № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Куть –Ях, учитывая протокол публичных слушаний от 17.02.2009 и заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Куть -Ях, Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях:

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Куть -Ях с расчетной численностью населения до 2028 года 2800 человек согласно приложению.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на информационных  стендах поселения.
3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию по благоустройству (Кинжибалов С.А.)

Глава сельского поселения Куть-Ях	М.М.Ханин
image1.png